Botafogo ' Distrito de Tambopata - Provincia de Tambopata - Región Madre de Dios", con Código único
de lnversiones N" 2356380, ejecutado parcialmente en los periodos 2018, 2019,2020,2021 ,2O2i,ZO23y
2024, suscribiéndose el Acta de Conciliación Financiera, en fecha 30 de octubre de 2025, por el importe de S/.
3,782,678.47 (Tres Millones Setecientos Ochenta y Dos Mil Seiscientos Setenta y Ocho con 47110 Soles),
con participaciÓn de Ia Gerencia Regional de Administración, responsables de la Ejecución Presupuestal y
Financiera, y los miembros de la Comisión de Liquidación Técnica Financiera Parcial al 2024, del proyecto con
CUI N' 2356380, con la finalidad de efectuar la Conciliación Financiera del presupuesto Ejecutado pára lograr

[...]

Dios", con Códlgo Único de Inversiones N" 23563b0, en sus componentes Técnico y Financiero,
SEDE CENfRAL

suscribiéndose en fecha 30 de octubre de2025, el Acta de Conciliación Financiera, de la Liquidación Técnico
Financiera Parcial al 2024, por el importe de S/. 3,782,678.47 (Tres Millones Setecientos Ochenta y Dos Mil
Seiscientos Setenta y Ocho con 47110 Soles), con participación de la Gerencia Regional de Administración,
responsables de la Ejecución Presupuestal y Financiera, y los miembros de la Comisión de Liquidación Técnica
Financiera Parcial al 2024,de| Proyecto con CUI N" 2356380 del Gobrerno Regional de Madre de Dios.

[...]

de Tambopata - Región Madre de D¡os"; si existe 0i acta de internam¡ento d-e materiales, el cual ie adjuntara enla presente liquidación.

CONCLUSIONES:

El importe del Costo Real del Proyecto para efectos de la Liquidación Técn¡co Financiera del proyecto asc¡ende a S/.
3'?82'678.47 (Tres Millones_ Setecientos Ochenta y Dos Mil Seiscientos Setenta y Ocho con 471100 soles).
Debiéndose considerar en el Acto Resolut¡vo la siguiente estructura presupuestal.

DETER]VI¡NACIóN DEL COSTO REAL DEL PROYECTO

/'*Yt
/§/

N' Componentes Eiecución Financiera del
PIP

Costo Real del Proyecto

1

"Mejoramiento de la Red Vial Departamental MD-102